

Uczestnicy postępowania

Niniejszym udzielam odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły dnia 20 marca 2007 r. do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na docieplenie przegród zewnętrznych budynku i wykonanie elewacji – termomodernizacja jednostki powiatowej Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Gryfinie oraz na docieplenie ścian zewnętrznych budynków i wykonanie elewacji – termomodernizacja jednostki powiatowej Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju**”.

Pytanie nr 1.

W ilu egzemplarzach ma być sporządzona DT?

Odpowiedź:

DT należy sporządzić w 4 egzemplarzach.

Pytanie nr 2.

O jakie uzgodnienia chodzi i w oparciu o jakie przepisy prawa budowlanego?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa musi posiadać wszystkie uzgodnienia z rzeczoznawcami i instytucjami, jakie będą niezbędne dla danego obiektu i zostaną określone w trakcie projektowania. Podstawa prawna do wykonania przedmiotu zamówienia jest wymieniona w III części Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3.

W ilu egzemplarzach przedmiar robót, kosztorysy inwestorskie i Specyfikacja Techniczna?

Odpowiedź:

Przedmiar robót, kosztorysy inwestorskie i Specyfikacja Techniczną należy sporządzić w 2 egzemplarzach.

Pytanie nr 4.

Odnośnie audytu – co oznacza skrócony audyt i co ma się w nim znaleźć?

Odpowiedź:

Wykonanie dokumentacji technicznej i robót budowlanych jest finansowane z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w związku z powyższym opracowanie audytu powinno obejmować swoim zakresem wykazanie efektu ekologicznego jaki zostanie osiągnięty po przeprowadzonej termomodernizacji. Należy wykazać jak procentowo

zmniejszy się zużycie energii cieplnej niezbędnej do ogrzania budynków po wykonaniu robót budowlanych, zaproponowanych w projektowanej dokumentacji.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający będzie się ubiegał o kredyt termomodernizacyjny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie się ubiegał o kredyt termomodernizacyjny.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiający posiada dokumentację architektoniczno budowlaną obiektów – inwentaryzacje, projekty instalacji co. cw?

Odpowiedź:

Częściowa dokumentacja jest dostępna w jednostkach objętych zamówieniem.

Pytanie nr 7.

O docieplenie jakich przegród zewnętrznych chodzi?

Odpowiedź:

Chodzi o docieplenie ścian i dachu.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiający jest w stanie określić miesięczne zużycie ciepła/paliwa w ostatnim sezonie?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w stanie określić miesięczne zużycie ciepła/paliwa.

Pytanie nr 9.

Czy przewidziana jest wymiana okien i drzwi?

Odpowiedź:

Wymiana okien i drzwi nie jest przewidziana w projekcie. Roboty te zostały wykonane w latach poprzednich.

Pytanie:

Jaki jest przewidywany termin zakończenia zlecenia

Odpowiedź:

45 dni od dnia zawarcia umowy.

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Konarski

Członek Zarządu

Jerzy Miler